⁴¹ SCG III, 48, 15: "a quibus angustiis liberabimur si ponamus, . . . hominem ad veram felicitatem post hanc vitam pervenire posse, anima hominis immortalis existente. . . . propter quod, math. 5–12, dominus mercedem nobis in caelis promittit; et math. 22–30, dicit quod sancti erunt sicut angeli, qui vident semper deum in caelis."

⁴² This article is scheduled to appear in *Aquinas' Sources: The Notre Dame Symposium*, Timothy L. Smith, ed. (South Bend, IN: St. Augustine's Press).